**Aurea Rosa id est preclarissiam[!] expositio sup[er]
euangelia totius anni: de Tempore [et] de Sanctis. tam
s[ecundu]m ordine[m] Predicato[rum] q[uam]
s[ecundu]m Curia[m]**

Mazzolini, Silvestro

[Augsburg], 31. Okt. 1510

VD16 M 1750

Feria. ij. post d[omi]nica[m] palma[rum]. Tex. euange. Joa[n] ca. xij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70429](#)

Tractatus

II

Feria.ij post dominicā palmarū pulsum asine hoc nō cognome
Lex euage. Joā.ca.ij.

A illte sex dies pasce ve-
nit Iesus Bethaniā: de eo: et hec fecerūt ei. Testimo-
nium ergo phibebat turba que-
runt discipuli eius primū: sed
qñ glorificat̄ est Iesus: tuc re-
cordati sunt q̄r hec erāt scripta
vbi fuerat lazar̄ mor-
tuis quē suscitauit Iesus. Fece-
rūt aut̄ ei cenan ibi. Martha cauit de monumento: et suscita-
mistrabat Lazar̄ vñus erat uit eum a mortuis. Propterea
et discubentib⁹ cū eo. Maria g-
accepit librā vnguēti nardipi-
stici p̄ciosi: et vñxit pedes Iesu:
et exterrit capillis suis pedes e⁹
et dom⁹ impleta est ex odore vñ-
quenti. Dicit ergo yn⁹ ex dis-
pulis suis Judas scariothiſ: q̄
erat eum traditur. Quare hoc
vnguentū nō venit trēcī de/
narijs et datū est egenis: dicit
aut̄ hoc non q̄r de egenis p̄tine-
bat ad eū: sed q̄r fur erat: vñc/
los habēs: ea q̄ mittebant por/
tabat. Dicit ergo Iesus. Sine il-
lā vt in die sepulture mee fuet
illud Paupes em sp̄ habebitis
vobiscū: me aut̄ nō sp̄ habebitis
vobiscū. Egnouit ergo turba
multa ex iudeis: q̄r illic esset: et
venerūt nō ppter Iesū tm: sed vt
Lazar̄ viderēt: quē suscitauit a
mortuis. Logit auerūt p̄t p̄/
cipes sacerdotū vt lazarū inter-
ficerent: q̄r multi ppter illū ab/
abant ex iudeis et credebāt in ie-
sum. In crastinū aut̄ turba mul-
ta q̄ p̄uenirat ad diē festū cū au-
ditset q̄r venit Iesus hieronym⁹:
aceperit ramos palmarū: et p/
cesserūt obuiam ei et clamabat:
Osanna: benedictus q̄r venit in
noī dñi rex israel. Et iuuenit Ies-
sus asellum et sedet sup eū sic
scriptū ē. Noli timere filia Siō
Ecce rex tuus venit sedēs super

runt discipuli eius primū: sed
qñ glorificat̄ est Iesus: tuc re-

cordati sunt q̄r hec erāt scripta
et obuiā venit ei turba quia au-
derit eum fecisse hoc lignum.
Pharisei ḡdixerunt ad semet/
ipos. Videtis quia nihil profis-
cimus. Ecce mūdus tor⁹ post
eū abiit. Erāt aut̄ gētiles quidā
ex his qui ascēderant vt adorā-
rēt in die festo. Hi ergo accesser-
unt ad philippū q̄r erat a Beth-
saida galilee: et rogabat eū dicē-
tes. Domine volum⁹ Iesum vi-
dere. Venit philippus et dicit
andree. Andreas rursum et phi-
lippus dixerūt Iesu. Iesus autē
repondit eis dices. Venit ho-
ra: vt clarificetur filius homis.
Amen amē dico vobis: nisi gra-
num frumenti cadens in terra
mortuū fuerit: ipsum solū ma-
net. Si autem mortuū fuerit:
multū fructū affert. Qui amat
aniam suā: p̄det eā: Et q̄ odit
aniam suā in hoc mūdo: in vita
eternā custodit eam. Siq̄s mi-
hi ministras: me sequat. Et vbi
suz ego illīc et minister me⁹ erit.
Siq̄s mihi mīstrauerit: hono-
rificabit eū p̄ meus. Nūcania
mea turbat a est. Et quid dicaz.
Pater salmifica me et hac hora.
Sed ppterā veni in horā hanc
p̄ clarifica nomē tuūz. Venit
ḡ vox de celo: dices: Et clarifi-
cam et itēx clarificabo. Turba
ḡq̄ stabat et audierat: dicebat: